
Usnesení ze 8. zasedání Zastupitelstva obce Vavřinec,
které se konalo dne 21. března 2016, ve víceúčelové budově ve Veselici, se začátkem v 19.00 hod. 

Účast členů zastupitelstva obce: 

Přítomno: 11
Omluveni: 4
Nemomluveni: 0

Usnesení ZO č. 1/ZO8-16 Hlasování č. 1 Pro
10

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání 8. zasedání. 

Usnesení ZO č. 2/ZO8-16 Hlasování č. 2 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje za zapisovatele z jednání p. Marka Jarůška.   

Usnesení ZO č. 3/ZO8-16 Hlasování č. 3 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje komisi pro zpracování návrhu usnesení ve  složení:  Švancara
Martin, ing. Kozák Tomáš a Slezáková Marie. 

Usnesení ZO č. 4/ZO8-16 Hlasování č. 4 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce  schvaluje za ověřovatele  zápisu ing.  Miloslava Mikuláška a ing.  Zdeňka
Kakáče.   

Usnesení ZO č. 5/ZO8-16

Zastupitelstvo obce  bere na vědomí  zprávu z jednání Rady obce dne 18.12.2015, 18.1.2016,
22.2.2016 a 21.3.2016, přednesenou místostarostou obce.

Usnesení ZO č. 6/ZO8-16 Hlasování č. 5 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočet obce Vavřinec na rok 2016 ve výši  11 158,7 tis. Kč na
straně příjmů, a financování ve výši 1 178,7 tis. Kč z části přebytku hospodaření v roce 2015 a
dále schvaluje výdaje ve výši 10 613,9 tis. Kč. a financování ve výši 1 723,5 tis. Kč na splácení
úvěrů u ČS a.s.. Dále se stanovuje,  že závaznými ukazateli  jsou paragrafy,  tzn.,  že je možné
bez rozpočtového opatření  finanční prostředky čerpat  max.  ve výši součtu fin. prostředků za
jednotlivé položky. 

1  ze 2



Usnesení ZO č. 7/ZO8-16 Hlasování č. 6 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje zprávu o hospodářské činnosti při provozování rozhledny Podvrší
za rok 2015 přednesenou starostou  obce  a  současně  rozhodlo  převést  celý  hospodářský
výsledek ve výši 96 039,95 Kč  do rozpočtu obce na rok 2016.

Usnesení ZO č. 8/ZO8-16 Hlasování č. 7 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje roční účetní uzávěrku obce Vavřinec sestavenou k 31.12.2015.  

Usnesení ZO č. 9/ZO8-16 Hlasování č. 8 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr odkoupení pozemku p.č. 59/1, k.ú. Vavřinec na Moravě od
p. Miroslava Ditricha, bytem Vavřinec 94, za cenu zjištěnou vyhotovením znaleckého posudku.

Usnesení ZO č. 10/ZO8-16 Hlasování č. 9 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek fyzické inventarizace majetku obce provedené ke
dni 31.12.2015, včetně vyřazeni opotřebeného majetku dle jednotlivých vyřazovacich protokolů
a jeho likvidaci nebo jeho případný odprodej.  

Usnesení ZO č. 11/ZO8-16 Hlasování č. 10 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce  schvaluje dodatek č. 8 ke smlouvě o dílo č. 08-2010, ze dne 14.5.2010,
řešící vypořádání víceprací a méněprací na akci „Víceúčelový objekt Veselice – stavební úpravy
a přístavba“, které činí v součtu 2 133 728 Kč včetně DPH.  

Usnesení ZO č. 12/ZO8-16 Hlasování č. 11 Pro
11

Proti
0

Zdržel
0

Zastupitelstvo obce schvaluje prodej pozemku p.č. 759/3, k.ú. Suchdol v Moravském krasu, p.
Aleši  Mokrému,  bytem  Krajní  1951/2,  67801  Blansko,  za  cenu  zjištěnou  vyhotovením
znaleckého posudku.

Ověřil:  

2  ze 2


